[image: brasao_ibarama]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
“Centro Administrativo Gervasio Dal Ri”

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2021

ATA Nº. 003/2021

Ao primeiro dia do mês de Abril do ano de dois mil e vinte e um, às nove horas, no Centro de Eventos “Lorena Ema Wendt Dal Ri”, localizado na Rua Vergílio Da Cas, Centro – Ibarama/RS, em frente a Igreja Matriz São Paulo Apóstolo, o PREGOEIRO e a EQUIPE DE APOIO, do Município, designados pela Portaria nº 058/2021, de 19 de Janeiro de 2021, reuniram-se pregoeiro e equipe de apoio, com o objetivo de abrir e processar a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, de que trata o Edital nº. 003/2021, destinado à aquisição de material para revestimento de dois poços artesianos nas localidades de Linha Três e Linha Caramuru. No dia, local e hora marcada não compareceu nenhuma empresa no certame, sendo considerada deserta. Nada mais havendo a constar, assinam a presente ata o pregoeiro os integrantes da equipe de apoio.
[bookmark: _GoBack]

______________________________
         MARISTELA M.C. DA CAS
                      Pregoeiro

________________________      __________________________           _________________________
      Alceone Salvati                      Carine G. Dos Santos                     Fernanda Olivier Bolfe
     Equipe de Apoio                         Equipe de Apoio                            Equipe de Apoio

Rua Júlio Bridi, 523 - CNPJ: 92.000.231/0001-13
Fone PABX: (51) 3744-1112 - Fax: 3744-1005
CEP: 96.925-000 - Ibarama - RS
image1.png